SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 127/BC-THPTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 20 tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc thông kê tin bài trên cổng thông tin điện tử

tháng 12 năm 2023, trường THPT Nguyễn Khuyến

Thực hiện công văn số 271/SGDĐT-VP ngày 07 tháng 01 năm 2023 của Sở

GD&ĐT Hải Phòng về việc thống kê tin bài cổng thông tin điện tử ngành giáo dục

và Đào tạo và các công thành phần. Trường THPT Nguyễn Khuyến xin được báo

cáo về việc thống kê tin bàn trên cổng thông tin điện tử của trường THPT Nguyễn

Khuyến tháng 12 năm 2023 với những nội dung cụ thể như sau:

1. Số lượng tin bài đã đăng từ ngày 21 tháng 11 đến ngày 20 tháng 12

năm 2023

STT Tổ chức, bộ phận đăng tin bài Số lượng tin bài Ghi chú

1 Đảng bộ 28

2 Ban giám hiệu 251

3 Công đoàn 11

4 Đoàn thanh niên 4 Tin, video

5 Các tổ chuyên môn, tin tức  16

6 Các Hội đồng Tư vấn 1

Tổng cộng tin bài đã đăng trong tháng 311

2. Việc cập nhật các chuyên mục

Công thông tin điện tử của nhà trường sau khi được Sở Giáo dục và Đào tạo

Hải Phòng chuyển giáo, tập huấn nội dung cơ bản ứng dụng, đăng tin, đưa bài và

xây dựng các chuyên mục trên trang Website. Nhà trường đã thực hiện xây dựng

các chuyên mục phù hợp với nhiệm vụ của nhà trường, đồng thời đảm bảo tính

khoa học, thẩm mỹ và trực quan trong việc thông tin các nhiệm vụ chính trị của

nhà trường.

Trên đây là Báo cáo thống kê tin bài trên cổng thông tin điện tử của Trường

THPT Nguyễn Khuyến tháng 12 năm 2023 để Sở Giáo dục và Đào tạo nắm được,

theo dõi, đánh giá thi đua./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- ĐU, BGH;

- CTCĐ, BTĐTN;

- Các tổ chuyên môn;

- Đảng Website;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

 Phạm Huy Hùng

		2023-12-20T16:53:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T17:00:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!